SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 1103/2015

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 006150/2015-63,

RESOLVE

Considerar  Prorrogado o  afastamento  da  Professora  do  Magistério  Superior

TERESA CRISTINA BORDALLO FARIAS, lotada no Instituto de Ciências da Saúde,

em regime  de Tempo  Integral,  no  período  de 20  de  fevereiro  de  2015  a  31  de

outubro  de  2016,  a  fim  concluir  Doutorado  em  Educação  na  Universidade

Presbiteriana Mackenzie - SP, com ônus limitado.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 16 de março de 2015.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº 1103/2015
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy
	Reitor